
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
23.10.2021                                           м. Харків             № 231 

 

Про організацію дистанційного 

навчання у 2021/2022 навчальному році 

                      

 

На виконання постанови Міністерства охорони здоров’я України від 

28.08.2020 № 50, п. 16 «Протиепідемічні заходи у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку  поширенням короновірусної хвороби (COVID-19)» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р. № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»  зі 

змінами, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 

2021 р. № 1096 та на підставі рішення педагогічної ради санаторної школи 

(протокол № 12 від 23.10.2021) та у зв’язку із статею 10 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту»,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести здобувачів освіти санаторної школи з 1 по 11 клас 

на дистанційне навчання. 

                                                                                                                    З 25.10.2021

 Заступнику директора з навчальної роботи  Петренко О.В.: 

2.1. Організувати навчання учнів за дистанційною формою за допомогою 

платформи Google клас. 

З 25.10.2021  



2.2.  Дистанційне навчання здійснювати за загальним розкладом занять, 

синхронно. 

З 25.10.2021  

2.3. Провести інструктаж педагогів про обсяг завдань, форми навчання (он-

лайн заняття повинні складати 50 % від загального навантаження на учня). 

З 25.10.2021  

2.4.  Організувати роботу класних керівників щодо контролю та спілкування із  

учнями та їх батьками. 

З 25.10.2021  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                         Г.МИХАЙЛЕНКО 

Олена Петренко 

 

З наказом  ознайомлені:     

О.ПЕТРЕНКО 


